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Haber-Yorum 

Tacik Bir Blog Yazarının Annesinin Hapsedilmesi! 

 

Haber:  

Ünlü bir blog yazarı (Abdurrahman 09)’un annesi Şehide Mahmagonova 
Duşanbe hapishanesine nakledildi. Bu bilgi Şehide’nin annesi Edimoh 
Mahmagonova tarafından gelmiştir.  

 

Yorum:  

Şehide Mahmagonova, 3 Şubat 2022’de Vahdat’taki bir polis memurundan 
telefonunu almaya gitmesinin ardından ortadan kayboldu. Bunun üzerine 
akrabaları onu günlerce aradı, polise resmi bir talepte bulundu ve polis Şehide 
Mahmagonova hakkında hiçbir bilgileri olmadığını söyledi. Kaybolmasından beş 
gün sonra Tacik İçişleri Bakanlığı, resmi web sitesinde blog yazarın annesinin 
gözaltına alınmasıyla ilgili bir bilgi yayınladı. Zira Vahdat sakinlerinden biri olan 
Şehide Mahmagonova ile ilgili olarak, kendisine Tacikistan Cumhuriyeti Ceza 
Kanunu’nun 307. Maddesinin (aşırılık yanlısı bir grubu örgütlemek) 2. fıkrası 
uyarınca ceza davası açıldığını belirtti. Nitekim İçişleri Bakanlığı’na göre 
Şehide’nin muhalefet medyasının elektronik ağlarındaki paylaşımlara katıldığı 
iddia ediliyor.  

Yetkililer, kadının oğlunun faaliyetleri nedeniyle takip edildiği gerçeğini 
gizlemiyorlar. Zira resmi raporda, “tutuklunun oğlu Muhammedajon Serzod 
Tolvorovic’in bir blogcu ya da muhalif olmadığı, aksine aşırılık yanlısı terörist 
nitelikteki suçlardan dolayı arandığı” belirtiliyor. Muhaliflerin ebeveynlerine 
yapılan zulüm Tacikistan açısından tamamen yeni bir olgu olup görünen o ki 
yetkililer, son zamanlarda Çeçenistan Devlet Başkanı Ramazan Kadirov’un 
kendisini eleştiren blogcularla ilgili olarak uyguladığı deneyimi kullanmaya 
başlamışlardır. Zira geçen yılın Aralık ayından bu yana şu ünlü Çeçen 
blogcuların akrabaları kaçırılmıştır; Tomso Abdurahmanov, Mansur Sadolayev 
ve Hasan Halitov. Ayrıca bu yılın Ocak ayında Çeçen güvenlik güçleri, insan 
hakları aktivisti Ebu Bekir Yangolbayav’in annesini kaçırmış ve ona karşı bir 
ceza davası açmıştır.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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